Đơn vị:…………………………………
………………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO NGÀNH TƯ PHÁP
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thao Ngành Tư pháp
Căn cứ hướng dẫn của Tiểu Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước và kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp tại Công văn số 4969/BCĐ-TBTC ngày 03 tháng 12 năm 2014, (tên đơn vị chủ trì)…….………………..……………………. (tên đơn vị liên quân (nếu có))…………….…………………………………………. đăng ký đoàn vận động viên tham dự Hội thao Ngành Tư pháp như sau:

Họ tên Trưởng đoàn………………………………………………..………….

Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………..

I. Tennis:
Đơn vị liên quân (nếu có) ……………………………………………………...

	TT
	Nhóm tuổi
	Họ tên vận động viên
	Ngày sinh
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Từ 45 tuổi trở lên

	2
	Dưới 45 tuổi

II. Bóng bàn:

Đơn vị liên quân (nếu có) ……………………………………………………...
	TT
	Nội dung
thi đấu
	Họ tên vận động viên
	Giới tính
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Đôi Nam

	2
	Đôi Nam - Nữ

	3
	Đơn Nam

	4
	Đơn Nữ

II. Cầu lông:

Đơn vị liên quân (nếu có) ……………………………………………………...

	TT
	Nội dung
thi đấu
	Họ tên vận động viên
	Giới tính
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Đôi Nam

	2
	Đôi Nam - Nữ

	3
	Đơn Nam

	4
	Đơn Nữ

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                                        (ký tên và đóng dấu)
* Phiếu đăng ký tham dự Hội thao khối Bộ Tư pháp và tổ chức pháp chế được gửi về Ban Tổ chức Hội thao Ngành Tư pháp (qua Văn phòng Bộ Tư pháp) trước ngày 20/12/2014.